

Sanace křídel mostu v km 71,371					0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				2 177 441,23	
		DPH 21,00%				377 903,02	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				1 799 538,21	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				1 267 376,11	
1		Zemní práce				39 516,00	
23	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	11,200	1 050,00	11 760,00	
	Pozn.	základy pro dozdnění - začistění					
24	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	20,000	444,00	8 880,00	
	Pozn.	základy pro dozdnění ((1,2*1,0*6,5)*4)-11,2					
26	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	31,200	516,00	16 099,20	
	Pozn.	vodovod a kanalizace pod mostem (v ose komunikace)					
39	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	31,200	89,00	2 776,80	
	Pozn.	základové spáry 1,2*6,5*4					
2		Zakládání				327 173,60	
53	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	15,400	5 610,00	86 394,00	
	Pozn.	3,85*4					
54	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	15,400	754,00	11 611,60	
55	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	40,000	1 290,00	51 600,00	
56	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	40,000	71,20	2 848,00	
57	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	3,200	54 600,00	174 720,00	
	Pozn.	40,0*0,08					
3		Svislé a kompletní konstrukce				514 461,24	
73	311113134	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	76,000	1 960,00	148 960,00	
	Pozn.	19,0*4					
75	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	3,040	55 200,00	167 808,00	
	Pozn.	0,04*76,0					
82	966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	2,040	3 690,00	7 527,60	
	Pozn.	(0,4*0,15*8,5)*4					
85	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	7,600	7 110,00	54 036,00	
	Pozn.	1,9*4					
86	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	7,600	1 610,00	12 236,00	
87	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	31,200	2 400,00	74 880,00	
	Pozn.	7,8*4=31,2m2					

Sanace křídel mostu v km 71,371					0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					2 177 441,23
	DPH 21,00%					377 903,02
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					1 799 538,21
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
88	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	31,200	209,00	6 520,80
89	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,760	55 600,00	42 256,00
	Pozn.	7,6*0,11=0,76t				
91	317661141	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 15 mm	m	2,480	95,50	236,84
	Pozn.	dilatační spáry říms 0,62*4=2,48m				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				294 050,94
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	28,000	2 990,00	83 720,00
	Pozn.	na křídlech 2,0*4=8,0m3; u paty křídel 5,0*4=20,0m3				
172	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	108,000	164,00	17 712,00
	Pozn.	24,0*4=108,0 m2				
173	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	3 024,000	1,49	4 505,76
	Pozn.	108*28				
174	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	108,000	100,00	10 800,00
212	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	100,000	149,00	14 900,00
	Pozn.	sanované plochy před započítím prací 100,0m2				
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	86,000	1 840,00	158 240,00
	Pozn.	kotvení říms do stávajícího zdiva 43vrtů á 0,5m = 43,0*0,5=21,5m; 21,5*4=86,0m				
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,137	30 461,20	4 173,18
	Pozn.	86,0*1,0=86,0m; 86,0*0,00158 - včetně prořezu 5%				
997		Přesun sutě				50 849,33
262	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	98,200	145,00	14 239,00
	Pozn.	výkop 59,2-5,0=54,2m3; 54,2*1,8=98,2t				
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	98,200	277,00	27 201,40
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	294,600	14,30	4 212,78
	Pozn.	předpokládaná skládka eco-retel Dalovice 4 km				
265	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,500	543,00	2 443,50
	Pozn.	kamenné desky 2,04*2,2=4,5t				
266	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,500	516,00	2 322,00
267	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	13,500	31,90	430,65
998		Přesun hmot				41 325,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	95,000	435,00	41 325,00

Sanace křídel mostu v km 71,371					0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					2 177 441,23
	DPH 21,00%					377 903,02
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					1 799 538,21
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				56 390,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	95,000	402,00	38 190,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka				
356	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	40,000	455,00	18 200,00
	Pozn.	práce nespecifikované s rozpočtu				
URS		URS položky				390 079,80
	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	102,700	338,24	34 737,04
	334214121	Kotvení kamenného obkladového zdiva mostů tl do 350 mm betonářskou výztuží	m2	84,000	4 015,34	337 288,56
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně (u křídel nad základy)	m3	5,000	253,18	1 265,92
	312321774	Výplňová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže do ztraceného bednění z desek (výplň mezery mezi novou zdí a stávající)	m3	3,500	4 796,65	16 788,28
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				85 692,30
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 1 500 001,- do 3 500 000,- Kč				85 692,30
375	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	1 713 845,91	85 692,30
Celkem						1 799 538,21

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací